
Náš styl, naše móda

The Fialky

Hey Hou
Nechápu tvý názory, jak se má pankáč chovat
Nesmí jíst ve fast foodu a musí všechno vyfakovat
Mě je tohle jedno nenechám se ničím řídit
Sám si na to musíš příjít
ref/2x
Náš styl naše móda
je tu a bude dál
ale jen když budeš sám sebou
tak si neprohrál

Že prej jen před revolucí, to opravdu stálo za to
ale já se narodil až teď, takže si trhni zlato
jenom ti chci říct, zkus se trochu zamyslet
než začneš někoho, krmit takovym nesmyslem

ref/2x
Náš styl naše móda
je tu a bude dál
ale jen když budeš sám sebou
tak si neprohrál
2x Hey Hou
Náš styl naše móda
Náš styl naše móda
Náš styl naše móda
žije dál ve vás

Náš styl naše móda
Náš styl naše móda
Náš styl naše móda
žije dál v nás!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

